
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/18/18 

RADY GMINY GARBATKA-LETNISKO 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Garbatka-Letnisko na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 1 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 15 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 

wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 130),  

na wniosek Wójta Gminy Garbatka-Letnisko Rada Gminy Garbatka-Letnisko uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Garbatka-Letnisko na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych 

w wyborach do Rady Gminy Garbatka-Letnisko. 

§ 2. Granice, numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Komisarza Wyborczego w Radomiu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbatka-Letnisko. 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Radomiu. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Włodzimierz Mazur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2018 r.

Poz. 4506



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/18/18 

Rady Gminy Garbatka-Letnisko 

z dnia 22 marca 2018 r. 

 

Podział Gminy Garbatka-Letnisko na okręgi wyborcze 

 

Nr okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba wybieranych 

radnych w okręgu 

wyborczym 

1 Sołectwa: Anielin, Brzustów 1 

2 Sołectwo: Bąkowiec 1 

3 Sołectwo: Bogucin 1 

4 Sołectwo: Garbatka Długa i Garbatka Nowa 1 

5 Sołectwo: Garbatka-Zbyczyn i Garbatka-Dziewiątka 1 

6 Sołectwo: Molendy 1 

7 Sołectwo: Ponikwa 1 

 

 

8 

Sołectwo: Garbatka-Letnisko ulice: Chłodna, Leśna, Henryka 

Dąbrowskiego, Dębowa, Krótka, Zdrowotna, dr. Jana Jaworskiego, 

Fabryczna od nr 5 do końca, Partyzantów, Drzewiarzy, Plażowa, 

Grabowa, Juliusza Słowackiego, Zofii Nałkowskiej, mjr Romana 

Bielawskiego, Spacerowa, Ignacego Krasickiego, Zofii Sztobryn, 

Kolejowa 

 

 

1 

 

9 

Sołectwo: Garbatka-Letnisko ulice: Zwoleńska, Pionkowska, 

Graniczna, Północna, Sołdacka, Polna, Kozienicka, Młynarska, Wąska, 

Zielona, Poprzeczna, Żywiczna 

 

1 

 

10 

Sołectwo: Garbatka-Letnisko ulice: Wspólna, Adama Mickiewicza, 

Henryka Sienkiewicza, Ignacego Paderewskiego, Miła, Niecała,  

ks. Józefa Kuropieski, Błotna 

 

1 

 

11 

Sołectwo: Garbatka-Letnisko ulice: Jana Kochanowskiego strona 

parzysta od nr 2 do nr 88A, ul. Jana Kochanowskiego strona nieparzysta 

od nr 1 do 91, Spółdzielcza, Czarnoleska, Martyrologii, Skrzyńskich 

 

1 

 

 

12 

Sołectwo: Garbatka-Letnisko ulice: Jana Kochanowskiego strona 

parzysta od nr 90 do nr 194, Jana Kochanowskiego strona nieparzysta od 

nr 93 do nr 137, Hanki Lewandowicz od nr 1 do nr 6, Podlas, Janusza 

Korczaka, 15 Stycznia, Zbigniewa Herberta, Marsz. Józefa Piłsudskiego, 

Wodna, Wiklinowa, Cisowa, Modrzewiowa, Świerkowa 

 

 

1 

 

13 

Sołectwo: Garbatka-Letnisko ulice: Jana Kochanowskiego strona 

parzysta od nr 196 do nr 288, Jana Kochanowskiego strona nieparzysta od 

nr 139 do nr 169, Gołębia, Przemysłowa, Hanki Lewandowicz od  nr 7 do 

nr 30, Fabryczna od nr 1 do nr 4, Klonowa, Tadeusza Kościuszki, Adama 

Tyszki, Stanisława Staszica, Jana Kilińskiego 

 

1 

 

14 

Sołectwo: Garbatka-Letnisko ulice: ppłk Wł. Molendy „Graba”, Jana 

Kochanowskiego strona parzysta od nr 290 do nr 360, Jana 

Kochanowskiego strona nieparzysta od nr 171 do nr 211, Hanki 

Lewandowicz od nr 31 do nr 35, Mikołaja Reja, Żwirki i Wigury, 

Słoneczna, Ogrodowa, Spokojna, Cicha 

 

1 

 

 

 

15 

Sołectwo: Garbatka-Letnisko ulice: Jana Kochanowskiego strona 

parzysta od nr 362 do końca, Jana Kochanowskiego strona nieparzysta od 

nr 213 do końca, Hanki Lewandowicz od nr 36 do końca, Parkowa, Dolna, 

Wiejska, Stanisława Moniuszki, 3 Maja, Sosnowa, Daleka, Brzozowa   

 

 

1 

 

 Przewodniczący Rady: 

Włodzimierz Mazur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4506


		2018-04-20T10:27:33+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




